et indictione, die iovis quarto intrante septembri in castro Laureti in Capella dicli

Castri in presentia domini Guillelmi cacayrani, Uberti arnaldi, domini Bonefacij de

corsembrando, Baldrachi palidi, Azonis crivelli, Guielmi scarampi, Ubertus frater Ja-

cobi et Manfredi de laureto filiorum quondam domini Guillelml de canalibut, et Ruf-

finus frater Guielmi de laureto et Bonefacij se esse maiorem, investiverunt et confir-

maverunt et ratificaverunt illas donationes et vendicionss, quas dicti Jacobus et Man-

fredus et dicti Guielmus et Bonefacius fecerunt et investiverunt Albertono de Insula,

seu Obertono nuncio communis astensis de castro et viila laureti, Et de hominibus

illis omnibus et rebus, qui et que in dictis donationibus et vendicionibus et investi-

turis continentur, Renunciando in predictis omnibus rebus omni juri sibi competenti

occaxione partis vel alicuius alterius occaxione, unde predicti Jacobus et Manfredus

et Ubertus fratres, et dicti Guielmus Bonefacius et Ruffinus fratres posuerunt in pos-

sessionem dictum Albertonum in predictas omnes res donatas et investitas et venditas,

Et specialiter in Castrum laureti corporaliter,

Et Ego Jacobus ragius notarius palatinus, hanc cartam preceptam autenticari,

Oddino supradicto, iussu ip::,ius Oddini autenticavi, Nichil addens vel minuens preter

fore litteram vel silabam vel punctum Retenta tamen parcium significatione, et sicut

in abreviatura facta manu dicti Guielmi de bozolasco quondam continebatur, sic et in

hijs omnibus instrumentis autenticatis continetur, et me subscripsi.

Et Ego Guielmus de passatore notarius palatinus predicta instrumenta exemplavi,

et in libro isto apposui nichil addens vel minuens, preter litteram silabam vel pun-

ctum, Retenta tamen parcium significatione, Et sicut in ipsis instrumentis continebatur,

sic et in isto novo continetur exemplo, et ad maiorem firmitatem et cautelam signum

meum et nomen apposui.

581. De vendicione facta comuni Astensi per Guilelmum cU laureto et Bonefacium

eiiLS fratrem de toto eo quod habebant in preoclia. 1252. 3 Septembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo Sexagesimo primo indictione quarta, Die

sabati secundo mensis Aprilis, Ast sub porticu de dom ubi jus redditur, Testes

interfuerunt, dominus Berardus de nono iudex, Berardus de platea, et Jacobus mo-

nachus, Quorum presentia dominus Raynerius de burgo potestas communis astensis

precepit Oddino de bozolasco notario ad postulationem Pagani culorij, quod autenti-